

令和5年度

和歌山下津港海岸（海南地区）現況調査

積算書

令和5年11月

近畿地方整備局  
和歌山港湾事務所

総括表

和歌山下津港海岸(海南地区)現況調査

| 名 称     | 規格・形状寸法                                      | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額          | 摘 要 |
|---------|--|----|-----|-----|--------------|-----|
| 直接測量費   |  |    |     |     | 2,276,139.00 |     |
| 諸経費     | $(2,276,139 - 42,911) \times 77.7\% - 1,357$ |    |     |     | 1,733,861.00 |     |
| 測量作業費   | $2,276,139 + 1,733,861$                      |    |     |     | 4,010,000.00 |     |
| 測量業務価格  |  |    |     |     | 4,010,000.00 |     |
| 消費税等相当額 | $4,010,000 \times 10.0\%$                    |    |     |     | 401,000.00   |     |
| 測量業務費   | $4,010,000 + 401,000$                        |    |     |     | 4,411,000.00 |     |

## 積算内訳表

和歌山下津港海岸(海南地区)現況調査

| 名 称              | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量   | 単 価    | 金 額       | 摘 要 |
|------------------|---------|-----|-------|--------|-----------|-----|
| 直接測量費            |         |     |       |        | 2,276,139 |     |
| 直接人件費等           |         |     |       |        | 2,050,411 |     |
| 打合せ等             |         |     |       |        | 95,000    |     |
| 1 打合せ            |         | 式   | 1.00  | 95,000 | 95,000    |     |
| 3級基準点測量          |         |     |       |        | 524,258   |     |
| 2 作業計画           |         | 点   | 5.00  | 12,930 | 64,650    |     |
| 3 選点             |         | 点   | 5.00  | 31,540 | 157,700   |     |
| 4 観測             |         | 点   | 5.00  | 34,412 | 172,060   |     |
| 5 計算整理           |         | 点   | 5.00  | 20,035 | 100,175   |     |
| 6 機械経費等          |         | 式   | 1.00  | 29,673 | 29,673    |     |
| 4級基準点測量          |         |     |       |        | 550,666   |     |
| 7 作業計画           |         | 点   | 19.00 | 2,475  | 47,025    |     |
| 8 選点             |         | 点   | 19.00 | 7,432  | 141,208   |     |
| 9 観測             |         | 点   | 19.00 | 11,311 | 214,909   |     |
| 10 計算整理          |         | 点   | 19.00 | 5,494  | 104,386   |     |
| 11 機械経費等         |         | 式   | 1.00  | 43,138 | 43,138    |     |
| 三次元点群測量(UAV写真測量) |         |     |       |        | 490,886   |     |
| 12 作業計画          |         | 業務  | 1.00  | 55,220 | 55,220    |     |

積算内訳表

和歌山下津港海岸(海南地区)現況調査

| 名 称                     | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要 |
|-------------------------|---------|-----|-------|-----------|---------|-----|
| 13 標定点及び検証点の設置・観測       |         | km2 | 0.019 | 3,804,900 | 72,293  |     |
| 14 UAVによる空中撮影           |         | km2 | 0.019 | 2,295,000 | 43,605  |     |
| 15 三次元形状復元(オリジナルデータの作成) |         | km2 | 0.019 | 1,269,100 | 24,112  |     |
| 16 グラウンドデータの作成及び構造化     |         | km2 | 0.019 | 2,440,800 | 46,375  |     |
| 17 縦横断面データファイル作成        |         | km2 | 0.019 | 2,643,100 | 50,218  |     |
| 18 成果データファイルの作成         |         | km2 | 0.019 | 2,177,300 | 41,368  |     |
| 19 機械経費等                |         | 式   | 1.00  | 157,695   | 157,695 |     |
| 三次元点群測量(地上レーザ)          |         |     |       |           | 389,601 |     |
| 20 作業計画                 |         | 業務  | 1.00  | 62,100    | 62,100  |     |
| 21 標定点の設置・観測            |         | km2 | 0.004 | 3,475,000 | 13,900  |     |
| 22 地上レーザ計測              |         | km2 | 0.004 | 6,088,000 | 24,352  |     |
| 23 グラウンドデータ等の作成         |         | km2 | 0.004 | 3,270,600 | 13,082  |     |
| 24 縦横断面データファイル作成        |         | km2 | 0.004 | 3,603,900 | 14,415  |     |
| 25 成果データファイルの作成         |         | km2 | 0.004 | 4,692,200 | 18,768  |     |
| 26 機械経費等                |         | 式   | 1.00  | 242,984   | 242,984 |     |
| 直接経費                    |         |     |       |           | 58,000  |     |
| 27 電子成果品作成費             |         | 式   | 1.00  | 58,000    | 58,000  |     |
| 技術管理費                   |         |     |       |           | 167,728 |     |

積算内訳表

和歌山下津港海岸(海南地区)現況調査

| 名 称      | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価     | 金 額     | 摘 要 |
|----------|---------|----|------|---------|---------|-----|
| 28 精度管理費 |         | 式  | 1.00 | 124,817 | 124,817 |     |
| 29 成果検定費 |         | 式  | 1.00 | 42,911  | 42,911  |     |

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)現況調査

番号：1  
名称：打合せ

| 名 称    | 規格・形状寸法       | 単 位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考   |
|--------|---------------|-----|------|-----------|--------|-----|-------|
| 測量主任技師 |               | 人   | 1.00 | 51,000.00 | 51,000 |     | 1式 当り |
| 測量技師   |               | 人   | 1.00 | 44,000.00 | 44,000 |     |       |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 当り |     |      | 95,000.00 | 95,000 |     |       |

番号：2  
名称：作業計画

| 名 称    | 規格・形状寸法        | 単 位 | 数 量  | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考   |
|--------|----------------|-----|------|-----------|---------|-----|-------|
| 測量主任技師 |                | 人   | 2.00 | 51,000.00 | 102,000 |     | 1点 当り |
| 測量技師   |                | 人   | 2.00 | 44,000.00 | 88,000  |     |       |
| 測量技師補  |                | 人   | 2.00 | 34,300.00 | 68,600  |     |       |
| 合 計    | 作業能力：20.00点 当り |     |      | 12,930.00 | 258,600 |     |       |

番号：3  
名称：選点

| 名 称   | 規格・形状寸法        | 単 位 | 数 量  | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考   |
|-------|----------------|-----|------|-----------|---------|-----|-------|
| 測量技師  |                | 人   | 6.00 | 44,000.00 | 264,000 |     | 1点 当り |
| 測量技師補 |                | 人   | 6.00 | 34,300.00 | 205,800 |     |       |
| 測量助手  |                | 人   | 5.00 | 32,200.00 | 161,000 |     |       |
| 合 計   | 作業能力：20.00点 当り |     |      | 31,540.00 | 630,800 |     |       |

番号：4  
名称：観測

| 名 称   | 規格・形状寸法        | 単 位 | 数 量  | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考   |
|-------|----------------|-----|------|-----------|---------|-----|-------|
| 測量技師  |                | 人   | 5.50 | 44,000.00 | 242,000 |     | 1点 当り |
| 測量技師補 |                | 人   | 5.50 | 34,300.00 | 188,650 |     |       |
| 測量助手  |                | 人   | 8.00 | 32,200.00 | 257,600 |     |       |
| 合 計   | 作業能力：20.00点 当り |     |      | 34,412.00 | 688,250 |     |       |

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)現況調査

番号：5

名称：計算整理

1点 当り

| 名 称    | 規格・形状寸法        | 単 位 | 数 量  | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|----------------|-----|------|-----------|---------|-----|-----|
| 測量主任技師 |                | 人   | 1.00 | 51,000.00 | 51,000  |     |     |
| 測量技師   |                | 人   | 3.00 | 44,000.00 | 132,000 |     |     |
| 測量技師補  |                | 人   | 4.00 | 34,300.00 | 137,200 |     |     |
| 測量助手   |                | 人   | 2.50 | 32,200.00 | 80,500  |     |     |
| 合 計    | 作業能力：20.00点 当り |     |      | 20,035.00 | 400,700 |     |     |

番号：6

名称：機械経費等

1式 当り

| 名 称    | 規格・形状寸法       | 単 位 | 数 量  | 単 価        | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------|---------------|-----|------|------------|--------|-----|-----|
| 機械経費   |               | %   | 3.00 | 494,585.00 | 14,837 |     |     |
| 通信運搬費等 |               | %   | 1.50 | 494,585.00 | 7,418  |     |     |
| 材料費    |               | %   | 1.50 | 494,585.00 | 7,418  |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 当り |     |      | 29,673.00  | 29,673 |     |     |

番号：7

名称：作業計画

1点 当り

| 名 称    | 規格・形状寸法        | 単 位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------|----------------|-----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 測量主任技師 |                | 人   | 0.50 | 51,000.00 | 25,500 |     |     |
| 測量技師   |                | 人   | 1.00 | 44,000.00 | 44,000 |     |     |
| 測量技師補  |                | 人   | 0.50 | 34,300.00 | 17,150 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：35.00点 当り |     |      | 2,475.00  | 86,650 |     |     |

番号：8

名称：選点

1点 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法        | 単 位 | 数 量  | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|----------------|-----|------|-----------|---------|-----|-----|
| 測量技師  |                | 人   | 2.50 | 44,000.00 | 110,000 |     |     |
| 測量技師補 |                | 人   | 2.50 | 34,300.00 | 85,750  |     |     |
| 測量助手  |                | 人   | 2.00 | 32,200.00 | 64,400  |     |     |
| 合 計   | 作業能力：35.00点 当り |     |      | 7,432.00  | 260,150 |     |     |

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)現況調査

番号：9

名称：観測

1点 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法        | 単 位 | 数 量  | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|----------------|-----|------|-----------|---------|-----|-----|
| 測量技師  |                | 人   | 3.00 | 44,000.00 | 132,000 |     |     |
| 測量技師補 |                | 人   | 3.00 | 34,300.00 | 102,900 |     |     |
| 測量助手  |                | 人   | 5.00 | 32,200.00 | 161,000 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：35.00点 当り |     |      | 11,311.00 | 395,900 |     |     |

番号：10

名称：計算整理

1点 当り

| 名 称    | 規格・形状寸法        | 単 位 | 数 量  | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|----------------|-----|------|-----------|---------|-----|-----|
| 測量主任技師 |                | 人   | 0.50 | 51,000.00 | 25,500  |     |     |
| 測量技師   |                | 人   | 1.50 | 44,000.00 | 66,000  |     |     |
| 測量技師補  |                | 人   | 2.00 | 34,300.00 | 68,600  |     |     |
| 測量助手   |                | 人   | 1.00 | 32,200.00 | 32,200  |     |     |
| 合 計    | 作業能力：35.00点 当り |     |      | 5,494.00  | 192,300 |     |     |

番号：11

名称：機械経費等

1式 当り

| 名 称    | 規格・形状寸法       | 単 位 | 数 量  | 単 価        | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------|---------------|-----|------|------------|--------|-----|-----|
| 機械経費   |               | %   | 3.00 | 507,528.00 | 15,225 |     |     |
| 通信運搬費等 |               | %   | 3.00 | 507,528.00 | 15,225 |     |     |
| 材料費    |               | %   | 2.50 | 507,528.00 | 12,688 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 当り |     |      | 43,138.00  | 43,138 |     |     |



代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)現況調査

番号：12  
 名称：作業計画

1業務 当り

| 名 称    | 規格・形状寸法        | 単 位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------|----------------|-----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 測量主任技師 |                | 人   | 0.50 | 51,000.00 | 25,500 |     |     |
| 測量技師   |                | 人   | 0.30 | 44,000.00 | 13,200 |     |     |
| 測量技師補  |                | 人   | 0.20 | 34,300.00 | 6,860  |     |     |
| 測量助手   |                | 人   | 0.30 | 32,200.00 | 9,660  |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00業務 当り |     |      | 55,220.00 | 55,220 |     |     |

番号：13  
 名称：標定点及び検証点の設置・観測

1km2 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法         | 単 位 | 数 量  | 単 価          | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-----------------|-----|------|--------------|---------|-----|-----|
| 測量技師  |                 | 人   | 4.70 | 44,000.00    | 206,800 |     |     |
| 測量技師補 |                 | 人   | 1.10 | 34,300.00    | 37,730  |     |     |
| 測量助手  |                 | 人   | 3.30 | 32,200.00    | 106,260 |     |     |
| 測量補助員 |                 | 人   | 1.10 | 27,000.00    | 29,700  |     |     |
| 合 計   | 作業能力：0.10km2 当り |     |      | 3,804,900.00 | 380,490 |     |     |

番号：14  
 名称：UAVによる空中撮影

1km2 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法         | 単 位 | 数 量  | 単 価          | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-----------------|-----|------|--------------|---------|-----|-----|
| 測量技師  |                 | 人   | 3.20 | 44,000.00    | 140,800 |     |     |
| 測量助手  |                 | 人   | 2.00 | 32,200.00    | 64,400  |     |     |
| 測量補助員 |                 | 人   | 0.90 | 27,000.00    | 24,300  |     |     |
| 合 計   | 作業能力：0.10km2 当り |     |      | 2,295,000.00 | 229,500 |     |     |

番号：15  
 名称：三次元形状復元（オリジナルデータの作成）

1km2 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法         | 単 位 | 数 量  | 単 価          | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-----------------|-----|------|--------------|---------|-----|-----|
| 測量技師補 |                 | 人   | 3.70 | 34,300.00    | 126,910 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：0.10km2 当り |     |      | 1,269,100.00 | 126,910 |     |     |

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)現況調査

番号：16  
 名称：グラウンドデータの作成及び構造化

| 名 称    | 規格・形状寸法         | 単 位 | 数 量  | 単 価          | 金 額     | 摘 要 | 備 考     |
|--------|-----------------|-----|------|--------------|---------|-----|---------|
| 測量主任技師 |                 | 人   | 1.20 | 51,000.00    | 61,200  |     | 1km2 当り |
| 測量技師   |                 | 人   | 1.70 | 44,000.00    | 74,800  |     |         |
| 測量技師補  |                 | 人   | 2.40 | 34,300.00    | 82,320  |     |         |
| 測量助手   |                 | 人   | 0.80 | 32,200.00    | 25,760  |     |         |
| 合 計    | 作業能力：0.10km2 当り |     |      | 2,440,800.00 | 244,080 |     |         |

番号：17  
 名称：縦横断面データファイル作成

| 名 称    | 規格・形状寸法         | 単 位 | 数 量  | 単 価          | 金 額     | 摘 要 | 備 考     |
|--------|-----------------|-----|------|--------------|---------|-----|---------|
| 測量主任技師 |                 | 人   | 1.10 | 51,000.00    | 56,100  |     | 1km2 当り |
| 測量技師   |                 | 人   | 2.50 | 44,000.00    | 110,000 |     |         |
| 測量技師補  |                 | 人   | 2.30 | 34,300.00    | 78,890  |     |         |
| 測量助手   |                 | 人   | 0.60 | 32,200.00    | 19,320  |     |         |
| 合 計    | 作業能力：0.10km2 当り |     |      | 2,643,100.00 | 264,310 |     |         |

番号：18  
 名称：成果データファイルの作成

| 名 称    | 規格・形状寸法         | 単 位 | 数 量  | 単 価          | 金 額     | 摘 要 | 備 考     |
|--------|-----------------|-----|------|--------------|---------|-----|---------|
| 測量主任技師 |                 | 人   | 1.40 | 51,000.00    | 71,400  |     | 1km2 当り |
| 測量技師   |                 | 人   | 1.80 | 44,000.00    | 79,200  |     |         |
| 測量技師補  |                 | 人   | 1.30 | 34,300.00    | 44,590  |     |         |
| 測量助手   |                 | 人   | 0.70 | 32,200.00    | 22,540  |     |         |
| 合 計    | 作業能力：0.10km2 当り |     |      | 2,177,300.00 | 217,730 |     |         |

番号：19  
 名称：機械経費等

| 名 称   | 規格・形状寸法       | 単 位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考   |
|-------|---------------|-----|------|------------|---------|-----|-------|
| 機械経費等 |               | 式   | 1.00 | 157,695.00 | 157,695 |     | 1式 当り |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 当り |     |      | 157,695.00 | 157,695 |     |       |

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)現況調査

番号：20  
 名称：作業計画

| 名 称    | 規格・形状寸法        | 単 位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 1業務 当り<br>備 考 |
|--------|----------------|-----|------|-----------|--------|-----|---------------|
| 測量主任技師 |                | 人   | 0.70 | 51,000.00 | 35,700 |     |               |
| 測量技師   |                | 人   | 0.60 | 44,000.00 | 26,400 |     |               |
| 合 計    | 作業能力：1.00業務 当り |     |      | 62,100.00 | 62,100 |     |               |

番号：21  
 名称：標定点の設置・観測

| 名 称   | 規格・形状寸法         | 単 位 | 数 量  | 単 価          | 金 額     | 摘 要 | 1km2 当り<br>備 考 |
|-------|-----------------|-----|------|--------------|---------|-----|----------------|
| 測量技師  |                 | 人   | 4.90 | 44,000.00    | 215,600 |     |                |
| 測量助手  |                 | 人   | 2.00 | 32,200.00    | 64,400  |     |                |
| 測量補助員 |                 | 人   | 2.50 | 27,000.00    | 67,500  |     |                |
| 合 計   | 作業能力：0.10km2 当り |     |      | 3,475,000.00 | 347,500 |     |                |

番号：22  
 名称：地上レーザ計測

| 名 称   | 規格・形状寸法         | 単 位 | 数 量  | 単 価          | 金 額     | 摘 要 | 1km2 当り<br>備 考 |
|-------|-----------------|-----|------|--------------|---------|-----|----------------|
| 測量技師  |                 | 人   | 7.60 | 44,000.00    | 334,400 |     |                |
| 測量技師補 |                 | 人   | 8.00 | 34,300.00    | 274,400 |     |                |
| 合 計   | 作業能力：0.10km2 当り |     |      | 6,088,000.00 | 608,800 |     |                |

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)現況調査

番号：23

名称：グラウンドデータ等の作成

1km<sup>2</sup> 当り

| 名 称    | 規格・形状寸法                     | 単 位 | 数 量  | 単 価          | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|-----------------------------|-----|------|--------------|---------|-----|-----|
| 測量主任技師 |                             | 人   | 1.00 | 51,000.00    | 51,000  |     |     |
| 測量技師   |                             | 人   | 3.00 | 44,000.00    | 132,000 |     |     |
| 測量技師補  |                             | 人   | 4.20 | 34,300.00    | 144,060 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：0.10km <sup>2</sup> 当り |     |      | 3,270,600.00 | 327,060 |     |     |

番号：24

名称：縦横断面データファイル作成

1km<sup>2</sup> 当り

| 名 称    | 規格・形状寸法                     | 単 位 | 数 量  | 単 価          | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|-----------------------------|-----|------|--------------|---------|-----|-----|
| 測量主任技師 |                             | 人   | 1.00 | 51,000.00    | 51,000  |     |     |
| 測量技師   |                             | 人   | 2.90 | 44,000.00    | 127,600 |     |     |
| 測量技師補  |                             | 人   | 5.30 | 34,300.00    | 181,790 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：0.10km <sup>2</sup> 当り |     |      | 3,603,900.00 | 360,390 |     |     |

番号：25

名称：成果データファイルの作成

1km<sup>2</sup> 当り

| 名 称    | 規格・形状寸法                     | 単 位 | 数 量  | 単 価          | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|-----------------------------|-----|------|--------------|---------|-----|-----|
| 測量主任技師 |                             | 人   | 1.10 | 51,000.00    | 56,100  |     |     |
| 測量技師   |                             | 人   | 4.40 | 44,000.00    | 193,600 |     |     |
| 測量技師補  |                             | 人   | 6.40 | 34,300.00    | 219,520 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：0.10km <sup>2</sup> 当り |     |      | 4,692,200.00 | 469,220 |     |     |

番号：26

名称：機械経費等

1式 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法       | 単 位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|---------------|-----|------|------------|---------|-----|-----|
| 機械経費等 |               | 式   | 1.00 | 242,984.00 | 242,984 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 当り |     |      | 242,984.00 | 242,984 |     |     |

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)現況調査

番号：27

名称：電子成果品作成費

1式 当り

| 名 称      | 規格・形状寸法       | 単 位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|---------------|-----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 電子成果品作成費 |               | 式   | 1.00 | 58,000.00 | 58,000 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 当り |     |      | 58,000.00 | 58,000 |     |     |

番号：28

名称：精度管理費

1式 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法       | 単 位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|---------------|-----|------|------------|---------|-----|-----|
| 3級基準点測量           |               | %   | 9.00 | 444,772.00 | 40,029  |     |     |
| 4級基準点測量           |               | %   | 9.00 | 475,728.00 | 42,815  |     |     |
| 三次元点群測量 (UAV写真測量) |               | %   | 6.00 | 388,357.00 | 23,301  |     |     |
| 三次元点群測量 (地上レーザ)   |               | %   | 7.00 | 266,755.00 | 18,672  |     |     |
| 合 計               | 作業能力：1.00式 当り |     |      | 124,817.00 | 124,817 |     |     |

番号：29

名称：成果検定費

1式 当り

| 名 称     | 規格・形状寸法       | 単 位 | 数 量   | 単 価        | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------|---------------|-----|-------|------------|--------|-----|-----|
| 3級基準点測量 |               | 点   | 5.00  | 6,500.00   | 32,500 |     |     |
| UAV写真測量 |               | km2 | 0.019 | 453,000.00 | 8,607  |     |     |
| 地上レーザ測量 |               | km2 | 0.004 | 451,000.00 | 1,804  |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00式 当り |     |       | 42,911.00  | 42,911 |     |     |